

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 084/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE XIV - M. ONIBUS - PLACA AWO-1796

ITEM	QUANT.	UNID.	COD	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	UND	234	TERMINAL BARRA DIREÇÃO LD	R\$ 148,00	148,00			
2	1	UND	939	TERMINAL BARRA DIREÇÃO LE	R\$ 148,00	148,00			
3	2	UND	231	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO	R\$ 144,00	288,00			
4	2	UND	232	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIANTEIRO	R\$ 124,00	248,00			
5	2	UND	316	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	R\$ 34,00	68,00			
6	2	UND	4467	PINO TRAVA CUBO DIANTEIRO	R\$ 2,00	4,00			
7	2	UND	1278	GRAXA	R\$ 29,00	58,00			
8	2	UND	4251	JUNTA CUBO DIANTEIRO	R\$ 6,00	12,00			
9	4	UND	276	BUCHA OLHAL BARRA ESTAB DIANTEIRO	R\$ 19,00	76,00			
10	2	UND	335	BUCHA BARRA ESTAB DIANTEIRO	R\$ 19,00	38,00			
11	4	UND	1202	BATENTE MOLEJO DIANT / TRAS	R\$ 39,00	156,00			
12	2	UND	998	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 338,00	676,00			
13	2	UND	453	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	R\$ 164,00	328,00			
14	2	UND	444	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO	R\$ 136,00	272,00			
15	2	UND	1382	RETENTOR CUBO TRASEIRO	R\$ 45,00	90,00			
16	2	UND	468	TRAVA CUBO TRASEIRO	R\$ 8,00	16,00			
17	2	UND	2524	BUCHA BARRA ESTAB TRAEIRO	R\$ 22,00	44,00			
18	2	UND	4553	BRACO ESTABILIZADORA TRASEIRA	R\$ 239,50	479,00			
19	1	UND	7938	CRUZETA CARDAN	R\$ 265,00	265,00			
20	2	UND	1914	ABRACADEIRA FIXA CRUZETA CARDAN	R\$ 14,00	28,00			
21	4	UND	368	PARAFUSO FIXA CRUZETA CARDAN	R\$ 6,00	24,00			
22	1	UND	430	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 79,00	79,00			
23	1	UND	2911	JOGO LONA TRAÇÃO	R\$ 278,00	278,00			
24	1	UND	1352	JOGO LONA DIANTEIRA	R\$ 189,00	189,00			
25	2	UND	900350	REBITE	R\$ 12,00	24,00			
26	8	UND	530	RETENTOR EIXO S FREIO	R\$ 9,00	72,00			
27	8	UND	4462	BUCHA EIXO S FREIO	R\$ 44,00	352,00			
28	8	UND	539	MOLA PEQUENA PATIM FREIO	R\$ 6,00	48,00			
29	4	UND	961	MOLA GRANDE PATIM FREIO	R\$ 12,00	48,00			
30	2	UND	562	ROLDANA FIXA PATIM FREIO	R\$ 15,00	30,00			
31	4	UND	2811	ROLDANA PATIM FREIO	R\$ 15,00	60,00			
32	4	UND	564	ARRUELA CHAPA EIXO S	R\$ 8,00	32,00			
33	4	UND	4586	REPARO EIXO S	R\$ 42,00	168,00			
34	2	UND	900088	CATRACA FREIO	R\$ 420,00	840,00			
35	1	UND	504	MOLA CUICA FREIO	R\$ 73,00	73,00			
36	1	UND	5136	DIAFRAGMA CUICA FREIO	R\$ 25,00	25,00			
37	2	UND	10218	LAMPADA FAROL	R\$ 59,00	118,00			

38	1	UND	10999	KIT EMBREAGEM	R\$ 3.896,00	3.896,00			
39	1	UND	7266	BOMBA D'AGUA	R\$ 448,00	448,00			
40	1	UND	5007	CORREIA MOTOR	R\$ 128,00	128,00			
41	35	SERV		HORAS MÃO DE OBRA	R\$ 130,00	4.550,00			
VALOR TOTAL DESTES LOTES É R\$						14.924,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa